8-800-7-800-800
www.talisman-online.ru

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШКОЛА «ТАЛИСМАН»
ОГРН 1026602315101

ИНН 6658110525
КПП 668501001

«15» мая 2023 г.                      г. Екатеринбург

ПРИКАЗ   № 1-ОП/23-24

Об установлении
стоимости обучения
на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Установить стоимость обучения по реализуемым в 2023-2024 учебном году дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам обучения в соответствии с Приложениями №1,

2 (Прайс ЧОУ ДО «Школа «Талисман» на 2023-2024 учебный год) к настоящему приказу.

§ 2

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Генеральный директор                                                                                                                           Е.П. Подстрешная

Приложение №1

к Приказу № 1-ОП/23-24 от 15.05.2023

Прайс на обучение иностранным языкам

г.Екатеринбург
2023-2024 уч. год

Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика номенклатуры

 2023-2024 уч. год

Акад. час/
45 мин

Астроном. час/
60 мин

ОБУЧЕНИЕ

Гостевые с носителем языка

Гостевое занятие с носителем языка в группе 1 200,00 RUB 1 600,00 RUB

Группы

Курс по подготовке к ЕГЭ (90) 540,00 RUB

Обучение с носителем языка в группе (4 академ часа в неделю) 700,00 RUB

Обучение с русскоязычным препод. в детс группе (4 академ/неделя)+ НЯ 16 ак часов 8
раз/ год

520,00 RUB

Обучение с русскоязычным препод. в детс группе (4 академ/неделя)+ НЯ 8 ак часов 4
раз/ год

500,00 RUB

Обучение с русскоязычным преподавателем в группе (4 академ часа в неделю) 480,00 RUB

Дошкольники - группы

Обучение с русскоязычным преподавателем в группе дошкольников (2 часа в неделю),
академ час

620,00 RUB

Индивидуальные занятия

23|24 ИЗ

Инд.занятия с русск. препод. ПАКЕТ 6 астраном часов  2 400,00 RUB

Инд.занятия с русск. препод. ПАКЕТ 8 академ часов 1 800,00 RUB

23/ 24 Инд.занятия с русск. препод. ДЕТИ КОРГРАФИК (Комбо) ПАКЕТ 8 академ часов 1 550,00 RUB

23/24 Инд.занятия с русск. препод. ДЕТИ КОРГРАФИК (Комбо) ПАКЕТ 6 астр часов  2000,00 RUB

Восполнение по справке. коэф 1 ИЗ на 2 пропуска  1 920,00 RUB 2 400,00 RUB

Восполнение по справке. коэф 1 ИЗ на 2 пропуска, ДШ  1 240,00 RUB

Инд.занятия с носителем языка  2 400,00 RUB 3 200,00 RUB

Инд.занятия с носителем языка. Пакет 8 академ часов 2 100,00 RUB

Инд.занятия с носителем языка. Пакет 6 астроном часов  2 700,00 RUB

Инд.занятия с русскоязычным преподавателем   2 050,00 RUB 2 750,00 RUB

Минигруппы

МГР занятия с носителем языка 2-чел, академ час 1 240,00 RUB

МГР занятия с носителем языка 3-6 -чел, астр час  1400,00 RUB

МГР занятия с русск. препод. 2-чел. академ час 1 170,00 RUB

МГР занятия с русск. препод. 3-6 чел., астр час  960,00 RUB

МГР занятия с русск. препод. 3-6 чел.+ носитель языка 4 раза/год, астр час  1000,00 RUB

МГР занятия с русск.препод. 3-6 чел. для подготовки к ЕГЭ (60)  1 080,00 RUB

8-800-7-800-800
www.talisman-online.ru

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШКОЛА «ТАЛИСМАН»
ОГРН 1026602315101

ИНН 6658110525
КПП 668501001

Приложение №2

к Приказу № 1-ОП/23-24 от 15.05.2023

Прайс на обучение иностранным языкам
г.Первоуральск

2023-2024 уч. год

Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика номенклатуры

 2023-2024 уч. год

Акад. час/
45 мин

Астроном. час/
60 мин

ОБУЧЕНИЕ

Группы

Обучение с русскоязычным преподавателем в группе (4 академ часа в неделю) 320,00 RUB

Дошкольники - группы

Обучение с русскоязычным преподавателем в группе дошкольников (2 часа в неделю), академ час 390,00 RUB

Индивидуальные занятия

23|24 ИЗ
Инд.занятия с русск. препод. ПАКЕТ 6 астраном часов  1 550,00 RUB

Инд.занятия с русск. препод. ПАКЕТ 8 академ часов 1 165,00 RUB

23/ 24 Инд.занятия с русск. препод. ДЕТИ КОРГРАФИК (Комбо) ПАКЕТ 8 академ часов 950,00 RUB

23/24 Инд.занятия с русск. препод. ДЕТИ КОРГРАФИК (Комбо) ПАКЕТ 6 астр часов  1 280,00 RUB

Восполнение по справке. коэф 1 ИЗ на 2 пропуска  1 280,00 RUB 1 520,00 RUB

Восполнение по справке. коэф 1 ИЗ на 2 пропуска, ДШ     780,00 RUB

Инд.занятия с русскоязычным преподавателем 1 550,00 RUB 2 050,00 RUB

Минигруппы

МГР занятия с русск. препод. 2-чел. академ час 730,00 RUB

МГР занятия с русск. препод. 3-6 чел., астр час  640,00 RUB

		2023-06-13T11:15:14+0500
	ЧОУ ДО "ШКОЛА "ТАЛИСМАН"
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа